
令和４年１月１４日  

 

新入生保護者 様 

 

柏市立豊四季中学校  

校長 野口 好美  

 

 

令和４年度新入生保護者説明会の中止について（お知らせ） 

  

酷寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。各ご

家庭におかれましては、お子様の中学校ご入学を心待ちにしておられることと

存じます。 

 さて、昨今の新型コロナウイルスの感染状況の急速な拡大を鑑み、感染防止

対策を強化する観点から、すでにご案内させていただいた、１月２５日（火）

の新入生保護者説明会は、中止することといたします。 

 つきましては、新入生保護者説明会資料を１月中に小学校からお子様に配付

いたします。内容をご確認いただき、ご質問やご不明な点がありましたら、ご

遠慮なく豊四季中学校までお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
問合せ 

柏市立豊四季中学校 

電話０４-７１４６-４７６６ 

教頭：梶川 教務：鈴木 


